有限合伙人2 天津市泰达国际控股（集团）有限公司

有限合伙人3 天津市国鑫一号产业发展母基金合伙企业（有限合伙）

有限合伙人4 建信领航战略性新兴产业发展基金（有限合伙）

基金托管人 中国建设银行股份有限公司天津市分行

合伙人出资

1）合伙企业目标认缴出资总额为人民币壹拾亿元（￥1,000,000,000），合伙企业首次交割时的认缴出资

总额为人民币伍亿元（￥500,000,000），由全体合伙人认缴和实际缴纳。

2）除非力生制药另行书面同意，力生制药在合伙企业存续期间内的任一时点的认缴出资额应均不高

于人民币壹亿柒仟叁佰柒拾伍万元（￥173,750,000）。 为免疑义，合伙企业以缩减认缴出资总额的方式进

行分配的，不受本条所限。

合伙企业经营期限

合伙企业的经营期限为五年，自首次交割日起算；此后，经管理人提出并经全体合伙人一致同意，管理人可

再决定延长合伙企业的经营期限。

投资期届满之日起至合伙企业经营期限届满之日期间为合伙企业的“退出期” 。

投资方向

全国范围内大健康及生物技术领域的优质项目，具体行业范围包括创新药、医疗器械、IVD、医疗服务、CXO

及相关医药外包服务、制药相关设备或耗材、生命科学仪器及工具、医疗科技（医疗大数据、AI生命科学、互